Tiedotteet
4/1/2025
Decorative Radiators
Narbonne V VT
Finland - Purmo
•   Tilaa säästävä muotoilu
•   integroitu venttiilisarja
•   ihanteellinen sisätiloihin, joissa on korkeampi viimeistelytaso
•   Saatavana eri väreissä
•   Säädettävä virtausohjaus
Kuvaus
Narbonne V VT sisustusradiaattorin rakenne perustuu suorakulmaisiin teräsprofiileihin, jotka sijaitseva pystyasennossa. Tuote
sopii erinomaisesti esimerkiksi julkisiin tiloihin. Tuote on varustettu päätysuojilla. Putkikytkentä (integroitu venttiili jossa ¾”
ulkokierteet, Eurokonus) sijaitsevat radiaattorin alapäädyssä. Meno- ja paluuyhteiden sijainti, oikea/vasen alareuna, tulee
ilmoittaa tuotetta tilattaessa. Tuotteen mukana tulevat ilmaruuvi, päätytulppa ja venttiili-insatsi. Teräsprofiileiden välissä on 2
mm väli, jolloin maalipinta saadaan peittämään tuotteen kauttaaltaan. Vakiovärin RAL 9016 lisäksi on saatavana useita
värivaihtoehtoja. Tuotetakuu 10 vuotta.
Käyttöalue
Narbonne V VT on ihanteellinen asuin- ja liiketiloihin, jotka vaativat tehokkaita ja esteettisesti miellyttäviä lämmitysratkaisuja.
Se on suunniteltu pystysuorilla tasaputkilla optimaaliseen tilankäyttöön ja liitäntäjärjestelmä on mukautettavissa eri
kokoonpanoihin. Sopii huoneisiin, joiden korkeus on enintään 2200 mm. Tyypit: 10, 11, 20, 21. Korkeudet: 1600-2200 mm.
Leveydet: 214-862 mm. Maksimipaine: 5 bar.
Mitoitus
Parhaan valinnan tekemiseksi käytä suunnittelupalveluamme tai nopeaan valintaan käytä esitettämme.
Sovellusalue
Asenna Narbonne V VT käyttämällä mukana toimitettuja seinäkiinnikkeitä varmistaen, että takakiinnikkeet ovat tukevasti
kiinnitetty. Liitä patteri lämmitysjärjestelmään käyttämällä alareunassa olevia 3/4" ulkokierreliitäntöjä. Tarkista ilmanpoisto ja
liitosten tiiviys. Säädä sisäänrakennettua venttiiliä kv-alueella 0,13 - 0,75 m³/h halutun virtausnopeuden saavuttamiseksi.
Testaa järjestelmä vuotojen varalta ennen käyttöä.
RT-kortisto
Narbonne V VT on pystysuuntainen design-pyyhekuivain, jossa on pystysuunnassa järjestetyt litteät putket, joiden mitat ovat
70 x 11 x 1,5 mm ja jotka on sijoitettu 2 mm välein. pyyhekuivain tukee vaihtelevia korkeuksia (1600-2200 mm) ja leveyksiä
(214-862 mm). Varustettu sisäänrakennetulla venttiilillä, jonka kv-arvo on säädettävissä välillä 0,13-0,75 m³/h, pyyhekuivain
liitetään 3/4" ulkokierteellä 50 mm keskeltä keskelle. Jauhemaalattu RAL 9016, se täyttää DIN 55 900 -standardit ja toimii
enintään 5 barin paineessa. Ihanteellinen asuin- ja liiketiloihin, Narbonne V VT yhdistää toiminnallisuuden ja modernin
estetiikan, varmistaen tehokkaan lämmityksen tyylikkäällä ulkonäöllä
Takuu
Purmo Group Finland Oy myöntää tuotteilleen 10 vuoden takuun toimituspäivästä laskien.
Sähköisten komponenttien osalta takuu on kaksi vuotta. Takuu kattaa materiaali -ja valmistusviat.
Korvattavan tuotteen tilalle toimitamme veloituksetta samanlaisen tai teknisiltä ominaisuuksiltaan
vastaavan tuotteen. Lue lisää Takuuehdot osiossa.
2   |   Tiedotteet Narbonne V VT, 4/1/2025
Tekniset tiedot
Ominaisuudet Yksiköt Arvot
Etim Class EC011023 - Pyyhekuivain, vedellä toimiva
Materiaali teräs
Materiaalin laatu muu
Korkeus millimetri (mm) 1200, 1400, 1600, 1800, 2000, 2200
Pituus millimetri (mm) 214, 286, 358, 430, 502, 574, 646, 718,
790, 862
Syvyys millimetri (mm) 68, 93
Etäisyys seinästä etupinnalle min millimetri (mm)  -
Lämmönluovutus EN 442 20 °C - 75/65 watti (W) 275, 322, 330, 367, 372 ... 3199, 3458,
3488, 3519, 3840
N-eksponentti 1.3419, 1.3562, 1.3633, 1.3643, 1.3657 ...
1.4056, 1.4096, 1.4116, 1.4136, 1.419
Enimmäiskäyttöpaine baari (bar) 5, 8
Asennussuunta pystysuora
Kerroin K 1.165, 1.359, 1.557, 1.56, 1.592 ... 15.384,
15.605, 15.652, 16.927, 18.469
Paino kilogramma (kg) 7.1736, 8.2551, 8.6079, 9.3933, 9.5648 ...
116.2801, 120.8816, 125.9971, 126.5834,
137.1614
3   |   Tiedotteet Narbonne V VT, 4/1/2025
Dokumentaatio
Asiakirjan kuvaus Asiakirjan tyyppi Link
Artikkelit
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F871012002110360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=214
F87101200211A360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=214
F871012002810360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=286
F87101200281A360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=286
F871012003610360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=358
F87101200361A360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=358
F871012004310360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=430
F87101200431A360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=430
F871012005010360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=502
F87101200501A360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=502
F871012005710360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=574
F87101200571A360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=574
F871012006510360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=646
F87101200651A360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=646
F871012007210360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=718
F87101200721A360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=718
F871012007910360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=790
F87101200791A360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=790
F871012008610360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=862
F87101200861A360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=862
F871014002110360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=214
F87101400211A360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=214
F871014002810360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=286
F87101400281A360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=286
F871014003610360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=358
F87101400361A360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=358
F871014004310360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=430
F87101400431A360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=430
F871014005010360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=502
F87101400501A360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=502
F871014005710360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=574
F87101400571A360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=574
F871014006510360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=646
F87101400651A360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=646
F871014007210360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=718
4   |   Tiedotteet Narbonne V VT, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F87101400721A360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=718
F871014007910360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=790
F87101400791A360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=790
F871014008610360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=862
F87101400861A360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=862
F871016002110360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=214
F87101600211A360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=214
F871016002810360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=286
F87101600281A360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=286
F871016003610360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=358
F87101600361A360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=358
F871016004310360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=430
F87101600431A360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=430
F871016005010360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=502
F87101600501A360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=502
F871016005710360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=574
F87101600571A360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=574
F871016006510360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=646
F87101600651A360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=646
F871016007210360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=718
F87101600721A360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=718
F871016007910360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=790
F87101600791A360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=790
F871016008610360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=862
F87101600861A360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=862
F871018002110360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=214
F87101800211A360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=214
F871018002810360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=286
F87101800281A360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=286
F871018003610360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=358
F87101800361A360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=358
F871018004310360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=430
F87101800431A360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=430
F871018005010360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=502
F87101800501A360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=502
F871018005710360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=574
F87101800571A360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=574
F871018006510360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=646
F87101800651A360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=646
F871018007210360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=718
F87101800721A360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=718
5   |   Tiedotteet Narbonne V VT, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F871018007910360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=790
F87101800791A360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=790
F871018008610360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=862
F87101800861A360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=862
F871020002110360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=214
F87102000211A360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=214
F871020002810360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=286
F87102000281A360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=286
F871020003610360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=358
F87102000361A360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=358
F871020004310360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=430
F87102000431A360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=430
F871020005010360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=502
F87102000501A360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=502
F871020005710360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=574
F87102000571A360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=574
F871020006510360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=646
F87102000651A360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=646
F871020007210360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=718
F87102000721A360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=718
F871020007910360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=790
F87102000791A360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=790
F871020008610360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=862
F87102000861A360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=862
F871022002110360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=214
F87102200211A360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=214
F871022002810360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=286
F87102200281A360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=286
F871022003610360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=358
F87102200361A360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=358
F871022004310360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=430
F87102200431A360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=430
F871022005010360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=502
F87102200501A360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=502
F871022005710360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=574
F87102200571A360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=574
F871022006510360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=646
F87102200651A360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=646
F871022007210360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=718
F87102200721A360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=718
F871022007910360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=790
6   |   Tiedotteet Narbonne V VT, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F87102200791A360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=790
F871022008610360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=862
F87102200861A360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=862
F871112002110360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=214
F87111200211A360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=214
F871112002810360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=286
F87111200281A360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=286
F871112003610360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=358
F87111200361A360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=358
F871112004310360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=430
F87111200431A360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=430
F871112005010360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=502
F87111200501A360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=502
F871112005710360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=574
F87111200571A360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=574
F871112006510360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=646
F87111200651A360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=646
F871112007210360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=718
F87111200721A360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=718
F871112007910360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=790
F87111200791A360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=790
F871112008610360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=862
F87111200861A360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=862
F871114002110360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=214
F87111400211A360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=214
F871114002810360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=286
F87111400281A360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=286
F871114003610360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=358
F87111400361A360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=358
F871114004310360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=430
F87111400431A360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=430
F871114005010360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=502
F87111400501A360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=502
F871114005710360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=574
F87111400571A360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=574
F871114006510360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=646
F87111400651A360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=646
F871114007210360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=718
F87111400721A360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=718
F871114007910360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=790
F87111400791A360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=790
7   |   Tiedotteet Narbonne V VT, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F871114008610360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=862
F87111400861A360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=862
F871116002110360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=214
F87111600211A360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=214
F871116002810360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=286
F87111600281A360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=286
F871116003610360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=358
F87111600361A360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=358
F871116004310360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=430
F87111600431A360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=430
F871116005010360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=502
F87111600501A360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=502
F871116005710360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=574
F87111600571A360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=574
F871116006510360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=646
F87111600651A360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=646
F871116007210360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=718
F87111600721A360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=718
F871116007910360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=790
F87111600791A360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=790
F871116008610360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=862
F87111600861A360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=862
F871118002110360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=214
F87111800211A360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=214
F871118002810360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=286
F87111800281A360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=286
F871118003610360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=358
F87111800361A360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=358
F871118004310360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=430
F87111800431A360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=430
F871118005010360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=502
F87111800501A360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=502
F871118005710360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=574
F87111800571A360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=574
F871118006510360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=646
F87111800651A360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=646
F871118007210360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=718
F87111800721A360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=718
F871118007910360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=790
F87111800791A360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=790
F871118008610360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=862
8   |   Tiedotteet Narbonne V VT, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F87111800861A360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=862
F871120002110360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=214
F87112000211A360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=214
F871120002810360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=286
F87112000281A360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=286
F871120003610360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=358
F87112000361A360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=358
F871120004310360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=430
F87112000431A360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=430
F871120005010360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=502
F87112000501A360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=502
F871120005710360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=574
F87112000571A360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=574
F871120006510360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=646
F87112000651A360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=646
F871120007210360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=718
F87112000721A360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=718
F871120007910360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=790
F87112000791A360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=790
F871120008610360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=862
F87112000861A360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=862
F871122002110360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=214
F87112200211A360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=214
F871122002810360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=286
F87112200281A360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=286
F871122003610360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=358
F87112200361A360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=358
F871122004310360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=430
F87112200431A360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=430
F871122005010360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=502
F87112200501A360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=502
F871122005710360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=574
F87112200571A360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=574
F871122006510360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=646
F87112200651A360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=646
F871122007210360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=718
F87112200721A360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=718
F871122007910360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=790
F87112200791A360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=790
F871122008610360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=862
F87112200861A360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=862
9   |   Tiedotteet Narbonne V VT, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F872012002110360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=214
F87201200211A360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=214
F872012002810360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=286
F87201200281A360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=286
F872012003610360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=358
F87201200361A360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=358
F872012004310360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=430
F87201200431A360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=430
F872012005010360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=502
F87201200501A360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=502
F872012005710360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=574
F87201200571A360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=574
F872012006510360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=646
F87201200651A360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=646
F872012007210360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=718
F87201200721A360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=718
F872012007910360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=790
F87201200791A360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=790
F872012008610360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=862
F87201200861A360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=862
F872014002110360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=214
F87201400211A360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=214
F872014002810360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=286
F87201400281A360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=286
F872014003610360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=358
F87201400361A360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=358
F872014004310360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=430
F87201400431A360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=430
F872014005010360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=502
F87201400501A360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=502
F872014005710360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=574
F87201400571A360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=574
F872014006510360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=646
F87201400651A360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=646
F872014007210360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=718
F87201400721A360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=718
F872014007910360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=790
F87201400791A360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=790
F872014008610360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=862
F87201400861A360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=862
F872016002110360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=214
10   |   Tiedotteet Narbonne V VT, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F87201600211A360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=214
F872016002810360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=286
F87201600281A360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=286
F872016003610360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=358
F87201600361A360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=358
F872016004310360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=430
F87201600431A360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=430
F872016005010360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=502
F87201600501A360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=502
F872016005710360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=574
F87201600571A360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=574
F872016006510360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=646
F87201600651A360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=646
F872016007210360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=718
F87201600721A360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=718
F872016007910360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=790
F87201600791A360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=790
F872016008610360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=862
F87201600861A360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=862
F872018002110360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=214
F87201800211A360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=214
F872018002810360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=286
F87201800281A360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=286
F872018003610360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=358
F87201800361A360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=358
F872018004310360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=430
F87201800431A360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=430
F872018005010360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=502
F87201800501A360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=502
F872018005710360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=574
F87201800571A360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=574
F872018006510360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=646
F87201800651A360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=646
F872018007210360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=718
F87201800721A360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=718
F872018007910360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=790
F87201800791A360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=790
F872018008610360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=862
F87201800861A360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=862
F872020002110360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=214
F87202000211A360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=214
11   |   Tiedotteet Narbonne V VT, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F872020002810360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=286
F87202000281A360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=286
F872020003610360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=358
F87202000361A360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=358
F872020004310360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=430
F87202000431A360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=430
F872020005010360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=502
F87202000501A360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=502
F872020005710360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=574
F87202000571A360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=574
F872020006510360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=646
F87202000651A360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=646
F872020007210360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=718
F87202000721A360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=718
F872020007910360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=790
F87202000791A360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=790
F872020008610360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=862
F87202000861A360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=862
F872022002110360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=214
F87202200211A360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=214
F872022002810360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=286
F87202200281A360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=286
F872022003610360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=358
F87202200361A360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=358
F872022004310360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=430
F87202200431A360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=430
F872022005010360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=502
F87202200501A360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=502
F872022005710360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=574
F87202200571A360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=574
F872022006510360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=646
F87202200651A360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=646
F872022007210360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=718
F87202200721A360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=718
F872022007910360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=790
F87202200791A360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=790
F872022008610360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=862
F87202200861A360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=862
F872112002110360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=214
F87211200211A360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=214
F872112002810360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=286
12   |   Tiedotteet Narbonne V VT, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F87211200281A360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=286
F872112003610360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=358
F87211200361A360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=358
F872112004310360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=430
F87211200431A360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=430
F872112005010360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=502
F87211200501A360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=502
F872112005710360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=574
F87211200571A360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=574
F872112006510360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=646
F87211200651A360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=646
F872112007210360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=718
F87211200721A360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=718
F872112007910360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=790
F87211200791A360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=790
F872112008610360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=862
F87211200861A360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=862
F872114002110360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=214
F87211400211A360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=214
F872114002810360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=286
F87211400281A360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=286
F872114003610360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=358
F87211400361A360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=358
F872114004310360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=430
F87211400431A360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=430
F872114005010360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=502
F87211400501A360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=502
F872114005710360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=574
F87211400571A360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=574
F872114006510360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=646
F87211400651A360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=646
F872114007210360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=718
F87211400721A360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=718
F872114007910360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=790
F87211400791A360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=790
F872114008610360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=862
F87211400861A360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=862
F872116002110360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=214
F87211600211A360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=214
F872116002810360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=286
F87211600281A360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=286
13   |   Tiedotteet Narbonne V VT, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F872116003610360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=358
F87211600361A360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=358
F872116004310360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=430
F87211600431A360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=430
F872116005010360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=502
F87211600501A360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=502
F872116005710360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=574
F87211600571A360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=574
F872116006510360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=646
F87211600651A360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=646
F872116007210360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=718
F87211600721A360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=718
F872116007910360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=790
F87211600791A360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=790
F872116008610360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=862
F87211600861A360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=862
F872118002110360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=214
F87211800211A360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=214
F872118002810360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=286
F87211800281A360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=286
F872118003610360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=358
F87211800361A360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=358
F872118004310360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=430
F87211800431A360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=430
F872118005010360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=502
F87211800501A360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=502
F872118005710360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=574
F87211800571A360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=574
F872118006510360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=646
F87211800651A360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=646
F872118007210360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=718
F87211800721A360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=718
F872118007910360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=790
F87211800791A360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=790
F872118008610360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=862
F87211800861A360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=862
F872120002110360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=214
F87212000211A360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=214
F872120002810360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=286
F87212000281A360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=286
F872120003610360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=358
14   |   Tiedotteet Narbonne V VT, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F87212000361A360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=358
F872120004310360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=430
F87212000431A360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=430
F872120005010360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=502
F87212000501A360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=502
F872120005710360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=574
F87212000571A360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=574
F872120006510360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=646
F87212000651A360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=646
F872120007210360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=718
F87212000721A360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=718
F872120007910360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=790
F87212000791A360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=790
F872120008610360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=862
F87212000861A360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=862
F872122002110360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=214
F87212200211A360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=214
F872122002810360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=286
F87212200281A360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=286
F872122003610360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=358
F87212200361A360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=358
F872122004310360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=430
F87212200431A360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=430
F872122005010360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=502
F87212200501A360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=502
F872122005710360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=574
F87212200571A360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=574
F872122006510360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=646
F87212200651A360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=646
F872122007210360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=718
F87212200721A360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=718
F872122007910360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=790
F87212200791A360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=790
F872122008610360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=862
F87212200861A360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=862
15   |   Tiedotteet Narbonne V VT, 4/1/2025